
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 1,3,6,10

Ingrédients:

Farfalle (Semoule de BLÉ dur, eau. Contient du GLUTEN), émincé de poulet sauté
(filet de poulet, oignon, huile olives extra vierge, sirop de gingembre (Sucre, eau,
gingembre, conservateur : benzoate de sodium), fécule de Maïs, jus de citron jaune,
sel, poivre blanc moulu), mangue, tomate, vinaigrette thousand islands (huile de
colza; eau; sirop de glucose-fructose; vinaigre; purée de tomates; jaune d'OEUF de
poules élevées en plein air; sauce de SOJA (eau;fève de SOJA;BLÉ; sel); sel; oignon;
MOUTARDE(eau; vinaigre; graines de MOUTARDE; acidifiant (acide citrique); épice);
épaississant (Gomme xanthane); courgette; conservateur (Sorbate de potassium);
poivron; plantes aromatiques (persil), huile de tournesol), petits pois, sirop de
mangue (sucre, eau, jus de mangue concentré, jus de citron concentré, colorants :
lutéine, anthocyanes, émulsifiants: gomme arabique, ester de glycérine de résine de
racine), eau

Durée de conservation : 8 jours 

Salade de farfalle au poulet &
mangue 400g

Numéro d'article: 069

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

7,6g

4g

668 kJ
159 kcal

0,38g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

Fiche de spécification du produit 

Glucides 18g

Dont acides gras saturés 0,7g

Matières grasses 5,9g

Poids: 400 g

Code EAN: 5407011530697
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 GLUTEN, OEUFS, SOJA, MOUTARDE

Prix de vente consommateur: 7,90 € 4 0 7 0 1 1 5 3 0 6 9 75


